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Memo 
 
Til: KU-Hemnes 
Fra: KU-Sekretær 
Dato: 16.11.2022 
 
Vedrørende: 
Kommunens redegjørelser for måloppnåelse 
 
 
Kommunelov § 14-7 bokstav c) har følgende bestemmelse: 

Årsberetningene skal redegjøre for  
c) virksomhetens måloppnåelse og andre ikke-økonomiske forhold som er av vesentlig 

betydning for kommunen eller fylkeskommunen eller innbyggerne 
 
 
Kommunens redegjørelse for oppnåelse av de økonomiske målene redegjøres for i 
årsberetningen, og regnskapsrevisjonsarbeidet vil medføre påpekning dersom redegjørelsene 
ikke er i henhold til kommunelovens krav til slik redegjørelse. 
Når det gjelder redegjørelse for oppnåelse av de ikke-økonomiske målene, så skal også disse 
redegjøres for i årsberetningen – men dette kontrolleres ikke gjennom det ordinære 
regnskapsrevisjonsarbeidet. KU må selv ta initiativ dersom det er ønskelig med nærmere 
kunnskap om i hvilken grad kommunen redegjør for oppnåelse av de ikke-økonomiske 
målene. 
 
Kommunens målstruktur defineres i kommunens Planstrategi (jfr. vedlagte). Planstrategien 
legger føringer for kommuneplanen og angir hvilke andre planer som skal utvikles i en gitt 
periode. 
 
Kommunens hovedmål fremgår av Kommuneplanens samfunnsdel som definerer 5 hovedmål 
som er nærmere spesifisert gjennom til sammen 19 målpunkter. 
I følge kommunens planstrategi skal ovennevnte 5 hovedmål/19 målpunkter lede til føringer 
for kommunedelplaner som igjen gir føringer for kommunens tema- og fagplaner samt 
strategier og reguleringsplaner. 
 
Kommunens årsberetning skal redegjøre for også de ikke-økonomiske måloppnåelsene. 
I forberedelsen til kommunelov fremgår at det er opp til kommunen selv å avgjøre hvilke 
ikke-økonomiske mål som det skal redegjøres for i årsberetningen. Dette betyr implisitt at de 
ikke-økonomiske måloppnåelsene som det ikke redegjøres for i årsberetningen, må redegjøres 
for i andre dokumenter – dette for å sikre at blant annet kommunestyret som det øverste 
ansvarlige styringsorgan har tilstrekkelig informasjon til å kunne styre den samlede 
virksomheten. 
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